关于申报2021“郑创汇”国际创新创业
大赛承办单位、协办单位的通知

各县（市、区）、开发区科技主管部门：
经研究决定，2021年继续开展“郑创汇”国际创新创业大赛活动,计划在4月16日、6月16日、9月16日、11月16日举办三次月赛和年度总决赛，为确保大赛科学有序推进，现就申报大赛承办单位及协办单位的有关事宜通知如下：
一、申报条件
1.承办单位
以县（市、区）、开发区科技主管部门为申报主体，同时确定1--2家有责任心和办赛经验的孵化载体、园区等为具体承办单位，切实做好大赛的筹备和组织工作；
“郑创汇”大赛承办单位要求有能容纳200-300人规模（总决赛要求500人规模）的主会场1个，有配套的休息室和小型会议室各1个。
2.协办单位
我市各孵化载体、单位可以申报大赛协办单位，协助完成参赛项目推荐、大赛筹备等相关工作，在大赛主背景作为协办单位呈现。
二、有关要求
1.各县（市、区）科技主管部门要高度重视，提高对承办“郑创汇”大赛意义的认识，组织辖区符合条件的单位积极申报，确定1-2家具体承办单位和其它协办单位。
2.材料报送：各申报承办和协办的单位，按要求填写《2021“郑创汇”国际创新创业大赛承办单位申请表》和《2021“郑创汇”国际创新创业大赛协办单位申请表》各一式二份，送至所在区、县（市）、开发区科技主管部门。
3.统一推荐报送：各县（市、区）、开发区科技主管部门于2021年2月3日前将汇总表和申请表各一式2份，统一报送至郑州市科技局403室，电子版扫描件打包发送至kjjryfwyc@163.com。

附件：
1.2021“郑创汇”国际创新创业大赛承办单位申请表
2.2021“郑创汇”国际创新创业大赛协办单位申请表
3.2021“郑创汇”国际创新创业大赛推荐汇总表

联系人：金洁，联系电话：67177125

郑州市科学技术局
2021年1月6日

[bookmark: _GoBack]
附件1：
2021“郑创汇”国际创新创业大赛
承办单位申请表
	申报单位

	申请承办场次

	注册地址

	经营地址

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	承办计划
	（含举办时间、地点、筹备组织、氛围营造、宣传报道、预算、达到的效果等）

	申请单位意见：                                               单位（签章）

法人代表（签名）：                                  年   月   日
	县（市、区）、开发区科技主管部门意见：
已对该单位的申报表进行了审核，符合申报条件。
                     单位（签章）
审核人（签名）：          年   月   日

附件2：
2021“郑创汇”国际创新创业大赛
协办单位申请表
	申报单位

	注册地址

	经营地址

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	是否举办过创新创业大赛
	□是
□否
	请举例说明：
1、
2、

	团队人数及执行大型活动的经验

	预计推荐参赛
项目数量

	现有的资源优势
	（含知名投资机构投资人、创业大咖等重要嘉宾；项目推荐渠道、宣传推广渠道等）

	申请单位意见：                                               单位（签章）
法人代表（签名）：                                  年   月   日
	县（市、区）、开发区科技主管部门意见：
已对该单位的申报表进行了审核，符合申报条件。
                     单位（签章）
审核人（签名）：          年   月   日

2021“郑创汇”国际创新创业大赛推荐汇总表

县（市）区科技主管部门：（盖章）
	序号
	申报具体承办单位
	申报承办场次
	申报协办单位

县区联系人：                       联系方式：
1